روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

FD-10

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 28 جولائی 2009ء 5 شعبان 1430 ہجری 28 و 29 جولائی 2009ء ہجری 28 و 29 جولائی 1388ھ جلد 59-94 نمبر 169

رسول اللہ کے 5 مہمان

حضرت عبداللہ بن طحیفہ الغفاریؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کی خدمت میں مہمان زیادہ آگئے۔ آپ کے ارشاد پر کچھ مہمانوں کو صحابہؓ ساتھ لے گئے اور ہم پانچ مہمانوں کو رسول اللہؐ اپنے گھر لے گئے۔